
Zarządzenie  Nr 219/2023 
Wójta Gminy Bystra-Sidzina 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Zarządzeniu Nr 207/2023 Wójta Gminy Bystra-Sidzina z dnia 

7 grudnia 2023 r.  w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze –  ekodoradca 

– 1 etat  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11-14 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) 
oraz Zarządzenia Nr 20/2021 Wójta Gminy Bystra-Sidzina z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w urzędzie Gminy Bystra-
Sidzina oraz na wolne stanowiska kierownicze gminnych jednostek organizacyjnych,  

Wójt Gminy Bystra-Sidzina zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 207/2023 Wójta Gminy Bystra-Sidzina z dnia 
07.12.2023 r. zapis:  

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zaklejonej i opisanej kopercie: ,,Nabór na 
stanowisko ekodoradca w Urzędzie Gminy Bystra-Sidzina” na dzienniku podawczym Urzędu 
Gminy Bystra-Sidzina (sekretariat) lub przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Bystra-
Sidzina, 34-235 Bystra Podhalańska 373  (z dopiskiem: „Nabór na stanowisko ekodoradca w 
Urzędzie Gminy Bystra-Sidzina”) w terminie do dnia 21 grudnia 2023 r. do godziny 12:00. W 
przypadku przesyłki pocztowej ważny jest dzień wpływu do Urzędu (data nadania nie ma 
znaczenia). Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po wyżej określonym terminie nie będą 
rozpatrywane. 

 
zastępuje się zapisem: 

Wymagane dokumenty aplikacyjne należy składać w zaklejonej i opisanej kopercie: ,,Nabór na 
stanowisko ekodoradca w Urzędzie Gminy Bystra-Sidzina” na dzienniku podawczym Urzędu 
Gminy Bystra-Sidzina (sekretariat) lub przesłać drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Bystra-
Sidzina, 34-235 Bystra Podhalańska 373  (z dopiskiem: „Nabór na stanowisko ekodoradca 
w Urzędzie Gminy Bystra-Sidzina”) w terminie do dnia 29 grudnia 2023 r. do godziny 12:00. 
W przypadku przesyłki pocztowej ważny jest dzień wpływu do Urzędu (data nadania nie ma 
znaczenia). Aplikacje, które wpłyną do Urzędu po wyżej określonym terminie nie będą 
rozpatrywane. 

 
2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bystra-Sidzina. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


